
SKELBIAMA PROJEKTO "ĮTRAUKUSIS UGDYMAS – ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO" 
DALYVIO ATRANKA 

 
2023-09-01 

 
Klaipėdos lopšeliui-darželiui "Berželis" skirta Švietimo mainų paramos fondo dotacija 

programos "Erasmus+"  mobilumo projekto "Įtraukusis ugdymas – žingsnis po žingsnio" (Nr. 2023-
1-LT01-KA122-SCH-0014611) įgyvendinimui 2023-09-01–2024-09-30 laikotarpiu. 

 

Klaipėdos lopšelis-darželis “Berželis” siekia kokybiškai įgyvendinti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo(si) programas pritaikant jas vaikams, turintiems specialiųjų ugdymo(si) 

poreikių. Daugelis Įstaigos pedagogų susiduria su kasdieniais iššūkiais organizuojant veiklas, 

kuriuose ugdosi vaikai, turintys didelių ar vidutinių ugdymo(si) poreikių, taikant vaiko poreikius 

atliepiančius ugdymo(si) metodus, būdus, padedant vaikams atpažinti ir valdyti savo elgesį ir 

emocijas, todėl vienas svarbiausių elementų ugdymo procese tampa pedagogo kompetencija – 

profesinės žinios, gebėjimas pritaikyti jas ugdymo procese.  

Projekto tikslas – tobulinti pedagogų profesinę kompetenciją, siekiant sėkmingos SUP 

turinčių vaikų įtraukties, užtikrinant kokybišką ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo(si) programų 

pritaikymą ir įgyvendinimą. 

Vienas projekto koordinatorius ir vienas direktoriaus pavaduotojas ugdymui/ 

pedagogas/ logopedas/ mokytojo padėjėjas turi galimybę dalyvauti mobilumo projekte, išvykti vienos 

savaitės kvalifikacijos tobulinimo vizitui į Graikiją (Kalamatą). Mobilumo vizitas numatytas 2024 m. 

balandžio 14 d. – 20 d. Bendra projekto trukmė 13 mėn. Mobilumo išlaidos (kursų, kelionės ir 

pragyvenimo) apmokamos iš projektui skirtų "Erasmus +" lėšų.    
 

Atrankos kriterijai:  
- Pareigos: vadovas, priešmokyklinio/ ikimokyklinio ugdymo mokytojas, neformaliojo švietimo 

pedagogas, specialusis pedagogas, mokytojo padėjėjas.  
- Veiklos sritis: darbas su vaikais, turinčiais vidutinių, didelių ar labai didelių specialiųjų ugdymo(si) 

poreikių.   

- Anglų kalbos komunikaciniai gebėjimai A2 lygmeniu (pirmumo teisę suteikia profesinė 

kompetencija).  

- Gebėjimas dirbti komandoje.  

- Motyvacija dalyvauti mobilumo projekte, noras mokytis ir tobulėti.   

 

Dalyvis pateikti motyvacinį laišką, kuriame pagrindžia savo motyvaciją ir pasirengimą 

dalyvauti šiame projekte (bus kreipiamas dėmesys ar darbuotojo lūkesčiai atitinka įstaigos 

lūkesčius).   

Motyvacinius laiškus prašome pristatyti raštinės administratorei iki 2023 m. spalio 17 d. 

(antradienio) 16:00 val.  
Sudaryta atrankos komisija išrinks labiausiai kriterijus atitinkantį  bendruomenės narį. Pasibaigus 

atrankai, rezultatai bus paviešinti įstaigos informaciniame stende ir susirinkimo metu. 

  

Veikla finansuojama iš "Erasmus +"  programos, kurią administruoja Švietimo mainų 

paramos fondas. 

 

 

Dėl išsamesnės informacijos kreiptis Mob. +37067284671, projekto koordinatorė Ramunė. 

 

 


